[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2019                                                                                             № 58/3-3
пос. Хвойная

Об утверждении рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района по предварительному рассмотрению обращений о нарушении законодательства, жалоб (заявлений) на решения, действия (бездействия) избирательных комиссий, комиссий референдума, и их должностных лиц.

В соответствии с Федеральным законом   от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,областным законом от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области» и в целях исполнения Регламента работы Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить рабочую группу Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района по предварительному рассмотрению обращений о нарушении законодательства, жалоб (заявлений) на решения, действия (бездействия) избирательных комиссий, комиссий референдума, и их должностных лиц в следующем составе:
Косьяненко С.Е.- председатель Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района, председатель рабочей группы.
Кондрашова О.В.- секретарь Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района, секретарь рабочей группы.
Фролов В.Г. -заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района,   заместитель председателя рабочей группы
Кошелева М.В.- член Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района, член рабочей группы.
Бодров С.Н.- член Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района, член рабочей группы.

Председатель
Территориальной избирательной
 комиссии Хвойнинского района                                        С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
 комиссии Хвойнинского района                                       О.В. Кондрашова

image1.png